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Pressmeddelande, Laholm den 4 nov 2020 

 

Nilsson Special Vehicles AB (publ) meddelar framgång för överklagan 

gällande tilldelningsbeslut för upphandling Norge 

Nilsson Special Vehicles AB har överklagat tilldelningsbeslutet gällande leveranser av ambulanser för den norska marknaden 

såsom tidigare meddelats. Bolaget har fått bekräftat att Sykehusinköp avvaktar med signering av kontrakt gällande tilldelningen 

till dess att ett beslut kommer från KOFA (Klagenemnda for offentlige anskaffelser). Behandlingstiden för denna typ av ärende 

är för tillfället två månader.  

För mer information, vänligen kontakta:  

Fredrik Nilsson, VD 

E-post: fredrik.nilsson@nilsson.se  

Telefon: 0430 – 490 58 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Nilsson Special Vehicles AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s 

förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg 

för offentliggörande den 4 nov. kl. 16:00. 

 

Kort om Nilsson Special Vehicles  

Nilsson är idag en av Sveriges största aktörer för specialanpassade fordon. Bolaget producerar och säljer limousiner, 

ambulanser och begravningsbilar. Kunderna finns framförallt i Europa där de största marknaderna är Skandinavien och England. 

Historien bakom Nilsson började 1945 då Yngve Nilsson Karosserifabrik grundades. Med många års erfarenhet i branschen har 

bolaget stort fokus på innovation i form av nya material, tekniker och en ökad global marknadsfokusering för att uppnå fortsatt 

nöjda kunder.  

 

Nilsson Special Vehicles AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NILS).  

Certified Adviser till Nilsson Special Vehicles AB är: 

Västra Hamnen Corporate Finance AB 

Tel: +46 40 200 250 

E-mail: ca@vhcorp.se 

 

Viktig information  

Informationen i pressmeddelandet riktar sig inte till personer med hemvist i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 

Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala 

restriktioner. Detta pressmeddelande får följaktligen inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 

indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där 

sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller 

vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma 

denna anvisning kan innebära brott mot amerikanska Securities Act från 1933 eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.  
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